ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11 мая  2023 г.                                                                    №   32

Об утверждении расчета потенциала
и целевого уровня снижения (ЦУС)
потребления ресурсов  за 3-х летний период.

           В соответствии  с Федеральным законом  № 261-ФЗ от 23.11.2009 г. «Об
энергосбережении и о повышении эффективности ,  постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 октября 2019 г. № 1289 «О
требованиях к снижению государственными (муниципальными) учреждениями в
сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых ими дизельного и
иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии,
угля, а также объема потребляемой ими воды», Администрация Солдатско-
Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчетную форму для определения целевого уровня снижения
администрацией Солдатско-Степновского сельского поселения суммарного
объема потребляемых энергетических ресурсов и воды за 3-х летний
период.

2. Утвердить расчетную форму для определения целевого уровня снижения
МКУК «Солдатско-Степновский  СДК» , суммарного объема потребляемых
энергетических ресурсов и воды за 3-х летний период.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского
сельского поселения:                                                       Е.Н.Демидова